
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2016.gada 8.janvārī         Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst.9:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta Plivda 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene Skutele 

 

Sēdē piedalās:      

Lauris Pastars 

Ligita Pauniņa 

Ineta Liepniece 

Valentīna Liniņa 

Inta Ziemele 

Vladimirs Haritonovs 

Juris Vucāns  

Aigars Zīmelis 

 

Sēdē nepiedalās:  

Jāzeps Šņepsts - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Jānis Anspoks - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris Urtāns - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris Erts – seminārā Rīgā;  

Ārijs Vucāns – aizņemts darbā; 

Juris Kovaļevskis  - cits iemesls; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Zigmārs Erts – attīstības daļas vadītājs; 

Sanita Meļko – projektu vadītāja; 

Inese Matisāne – projektu vadītāja; 

 

 



2 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar kārtējās domes sēdes darba kārtības jautājumu. 

 

 

Darba  kārtība 

 

1. Par Preiļu novada Attīstības programmas 2011.-2017.g. pielikumu apstiprināšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, L. Pastars,  L. Pauniņa, I. Liepniece,  

V. Liniņa, I. Ziemele, V. Haritonovs, A. Zīmelis, J. Vucāns); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

Preiļu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt šādu 2016.gada 8.janvāra novada domes sēdes darba kārtību: 

 

Darba  kārtība 

 

1. Par Preiļu novada Attīstības programmas 2011.-2017.g. pielikumu apstiprināšanu 
 

1.§ 

Par Preiļu novada Attīstības programmas 2011.-2017.g. pielikumu apstiprināšanu 

(M. Plivda, S. Meļko, Z. Erts) 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14. panta 2. daļas 1. punktu, 15. pantu, Preiļu 

novada attīstības programmu 2011.-2017.g., Eiropas Savienības fondu 2014.-2020.gadam 

atbalstu, Ministru kabineta noteikumu “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 

atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi” 3.pasākumu: 

“Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā Latgales PR un Alūksnes novada pašvaldībās un 

Latgales plānošanas reģiona vēstuli Nr.2-4.5/515 no 23.12.2015. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (M. Plivda, L. Pastars,  L. Pauniņa, I. Liepniece, V. Liniņa,  

I. Ziemele, V. Haritonovs,); PRET – 2 balsis (A. Zīmelis, J. Vucāns); ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Attīstības programmas 2011.-2017.g. pielikumus: Rīcības plānu 

2016.-2020.gadam, aktualizēto Investīciju plānu un Attīstības programmas īstenošanas 

uzraudzības un novērtēšanas kārtību. 

 

Pielikumā:  Rīcības plāns 2016.-2020.gadam uz 18 lapām, Investīciju plāns uz 18 lapām, 

Attīstības programmas īstenošanas uzraudzības un novērtēšanas kārtība uz 13 lapām. 

 

S. Meļko 
 

Nosūtīt: Latgales plānošanas reģions, VARAM. 
 

Sēdi slēdz plkst. 16:05 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

Protokolēja L. Skutele 

 

Protokols parakstīts  2016.gada 11.janvārī 


